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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ E.03.X.KZ78VWF00120101
Дата: 29.11.2023 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
Индер аудандық білім бөлімі, Қ.Абаханов орта мектеп асханасы ЖК Мырзахметова

( « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық- эпидемиологиялық
сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы ) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики
Казахстан от 7 июля 2020 года « О здоровье народа и системе здравоохранения» )

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 17.11.2023 12:25:04 № KZ34RYS00485147

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) ИП "Мырзахметова", Атырау облысы, Индер ауданы, Өрлік
ауылы, И.Усенов көшесі,13.

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесініңаты
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта ужүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения
объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
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сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)
Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены)

5. Ұсынылғанқұжаттар (Представленные документы) өтініш, зертхана хаттамалары

6. Өнімніңүлгілеріұсынылды (Представлены образцы продукции)

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если
имеются)
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналықсипаттамасы мен оғанберілетінбаға (қызметке,
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үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

Атырау   облысы  Білім   беру  басқармасының   Индер   ауданы   білім  бөлімінің  «Абаханов  атындағы  
орта  мектебі»  асханасын   жалға   алушы  ЖК «Мырзахметова »   жеке    кәсіпкері   Мырзахметова  
Сандугаш                    ЖСН 681010401715. 
Абаханов    атындағы   орта  мектебінің  Мекенжайы:  Атырау   облысы, Индер  ауданы,  Өрлік    ауылы,        
көшесі, 13.  Телефоны: 87010657472.
Мектеп   асханасы   Абаханов    атындағы   орта  мектептің   құрамына   кіреді.  Асхана   мектептің    
бірінші    қабатында   орналасқан.
Мектеп   асханасы  1-4  сынып   оқушыларын,  әлеуметтік   жағдайы   төмен, көпбалалы   жанұя   
оқушыларын   ыстық    тамақпен    қамтамасыз   етеді.
Асхананың   жобалық   қуаты   171   орынға  арналған,  яғни   тамақтану   залында  2   мезгілде , 1-ші  
мезгілде  77, 2 - ші мезгілде  94  бала тамақтанады. Үстелдер  мен  орындықтар   тамақтанатын  бала  
санына   жеткілікті   көлемде     жабдықталған. Асханада   мектеп   құрамында    қоқыс   шығару,  сумен   
қамтамасыз    ету, кәріздеу,  жарықтандыру,  жылыту   қондырғылары    қарастырылған:
- Тығыз  жабылатын   қақпақтары  бар   қоқыс  жинағыштар   шаруашылық аймақтағы  үш   жағынан   
қоршалған    тазалау   және    дезинфекциялау  үшін   қолжетімді,  су  өткізбейтін   төсемі  бар  алаңға  
орнатылған.
Асхана   үй-жайлары - тамақтану  залы,  тамақ   дайындайтын,  ыдыс   жуу, құрғақ   тамақ  өнімдерін   
сақтайтын    қойма,   ет  өнімдерін  сақтайтын     қойма,  көкөніс   өнімдерін   сақтайтын   орын,   
қызметкерлердің   киім   шешінетін  орыны,  тазалық  жұмысына  қажетті    құралдарын   сақтайтын   
орындарға   және     қызметшілерге    арналған  санитарлық  торап, себезгі бөлмесі   болып  бөлінген.  
Барлық  бөлмелердің   қабырғалары, едендері   тегіс   бұзылымдары  жоқ.  Барлық  бөлмелердің   
едендері,  ыдыс жуу   бөлмесінің   қабырғалары,   едендерінің  беттері  ылғалды   жинау   жүргізуге , жууға   
және    дезинфекциялау   құралдарымен   өңдеуге   төзімді  су  өткізбейтін  жабындармен (кафельмен) 
қапталған.
- Салқын   су   жүйесі   орталықтандырылған.  Ыстық   су  мен   қамтамасыз ету   су   жылытқыштар   
арқылы   берілген.  Су  жылытқышы  саны - 1  (көлемі  100 л).  Ыстық  және   салқын  су  персоналдың  
және   келушілердің  қол  жууға  арналған  раковиналарына   және    барлық   жуу  ванналарына 
араластырғыштар  арқылы  жүргізілген.  Асханаға   келушілерге    арналған  
 4  қол   жуғыш   раковина  орнатылған.   Қол   жууға    және    қол    кептіру құрылғысы   бар.  Барлығы   
жұмыс    қалпында.  Жергілікті  суды  бұру қондырғысы    орнатылған. 
- Сарқынды   суларды   қабылдау   мектептің   аумағының   шаруашылық аймағында   орналасқан,   
гидравликалық   бекітпесі   бар   қақпақтармен жарақталған    жерасты  су  өткізбейтін   септик  арқылы  
жүзеге   асырылады, оны  тазарту   толу  шамасына  қарай   тазартылады. 
- Жылу  жүйесі   мектептің   газ  түріндегі    отынмен   жұмыс   істейтін автономды   қазандығы   арқылы  
берілген.
- Асхана   үй-жайында   табиғи   және    жасанды   жарықтандыру көзделген.  Жасанды   жарықтандыру   
бір   үлгідегі       шам    арқылы жарықтандырылады.   Ш амдар   қорғаныш   плафондарымен   
жабдықталған.
Табиғи   және    механикалық   желдету   жүйесі   көздеген.  Асханада механикалық    түрде    іске     
қосылатын   желдету   жүйесі   қарастырылған.  Жылу  және   ылғал  бөлу  көздері   болып   табылатын   
жабдықтың   үстінде  сыртқа   тарту   шатырлары   орнатылған.  Барлық   терезелерде     москит торлары 
бар.
Тамақтану   залы  тамақтанатын   стол - 30, орындықтар-  94 дана. 
Тамақ   дайындайтын   орын- тамақ   пісіруге    арналған  электр   пеші - 2 дана (4  және  2  камфорлы),  2  
қуыру  пеші,   піскен  тамақтарды  сақтауға   арналған  мармид  пеші-1,  электірлі  ет  тартқыш-1,  
столдармен   жабдықталған.
Ыдыс   жуу   орны- ыдыс   жууға    арналған   екі ұяшықты    ванналар, қызметшілерге    арналған   қол    
жуғыш   раковина,  ыдыс  жинауға стелаждар -2 , столдар- 3,  ыдыстармен   жеткілікті   мөлшерде   
жабдықталған. Асхана,  щай  және   шыны   ыдыстарды,   подностарды  жуу  үшін  орын  жабдықталған. 
Пайдаланған   және    таза   ыдыстардың   қарама -қарсы ағымдылығы сақталған.
Тамақ   өнімдерін   сақтауға   2  тоңазытқыш   камерамен, 2 тоңазытқыш, 2 мұздатқышпен   
жабдықталған.  Тамақ  сақтау  орындары   столдармен, табандықтармен,  шкафтармен   жабдықталған.   
Табандықтар  өнім   түріне    байланысты  таңбаланған.
Тамақ   өнімдерімен   жанасатын   материалдар   үшін  қауіпсіздік талаптарына   сай   келетін   
материалдан  жасалған.  Ш икі  және   дайын өнімдерді   бөлек   сақтау, оларды   технологиялық   өңдеу   
және    тарату үшін   бөлек   және    таңбаланған   жабдық,  бөлшектеу   мүкәммалы,   ас  үй ыдысы   
пайдаланылады.  Тамақ   бөлшектеу   құралдары:   столдар, пышақтар,   тақтайшалар    өңделетін   тамақ   
өнімдеріне    сәйкес  таңбаланған.   Арнайы   бөлінген   орында   сақталған.  Тамақ   қалдығын сақтайтын   
орын  қарастырлған.   
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Ш икізат  пен   дайын   өнімнің,  лас  және   таза   мүкәммалдың   қарсы   ағыны    технологиялық   
процестер   ағыны   сақталған.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғауау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
Орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу
хаттамасы №182,24.08.2023 Суды микробиологиялық зерттеу №118,25.08.2023 Шу деңгейін зерттеу
хаттамасы №17,23.08.2023 Метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы №46,23.08.2023
Жарықты өлшеу хаттамасы №27,23.08.2023

11. ИСК-мен жұмыс істеугe рұқсатетіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы
(вид и характеристика ИИИ)

Жұмыстар түрі және
сипаттамасы (Вид и
характер работ)

Жұмыстар жүргізу орны
(Место проведения работ)

Шектеу жағдайлары
(Ограничительные условия)

1 2 3 4

I. Ашық ИСК-мен
жұмыстар (работы с
открытыми ИИИ)

0 0 0

II. Жабық ИСК-мен
жұмыстар (Работы с
закрытыми ИИИ)

0 0 0

III. Сәуле өндіретін
құрылғылармен жұмыстар
(Работы с устройствами,
генерирующими излучение)

0 0 0

IV. ИСК-мен басқа
жұмыстар (другие работы с
ИИИ)

0 0 0

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

Индер аудандық білім бөлімі, Қ.Абаханов орта мектеп асханасы ЖК Мырзахметова

(« Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық

сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года « О здоровье народа и
системе здравоохранения» )

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Оқушылар тамақтанатын орын
(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
комитеті Атырау облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Индер аудандық
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі
Индер ауданы, көшесі Ш оқан Уәлиханов, № 9 үй
Бас мемлекеттiк санитариялық дәрiгер, қолы (орынбасар)
Республиканского государственного учреждения "Индерское районное Управление санитарно-
эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Атырауской
области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан"
Индерский район, улица Чокан Валиханова, дом № 9
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Акмарал Косымбаева Досымбетовна
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.


